大間中学校屋外運動場夜間照明施設使用許可申請書（許可書）

　　年　　月　　日

大間町教育委員会教育長　殿

団体名
責任者名

住　　所

連絡先℡

	使用目的又は内容

	使用日時
	　　年　　月　　日（　曜日）　　　　時　　分から

　　年　　月　　日（　曜日）　　　　時　　分まで

	使用料等

徴集の有無
	有　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　無

（　　　　　　）円　（　　　　　　）円　（　　　　　　）円

	特別の設備、特殊物件の搬入等の詳細

	その他参考事項

	利用予定人数
	使　　用　　料
	使用料納入期限

	人
	円
	　　　　年　　　月　　　日

	使　用　料　の　減　免　に　つ　い　て

	減免申請理由
	· 社会教育、社会体育関係団体である

· 学校関係である

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	決　裁
	教育長

	課　長

	学校長

	係

	決裁
	平成　　年　　月　　日

	許可番号
	第　　　　　　号

	使用料を
	· 免除する　（規程使用料　　　　　円・第　　条　　項摘要）

· 減免する　（規程使用料　　　　　円・

減免使用料　　　　　円第　　条　　項摘要）

下記のとおり使用したいので、申請いたします。

申請のあった大間中学校屋外運動場夜間照明施設使用を許可する。

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大間町教育委員会教育長　 eq \o\ac(□,印)